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677 76 Wenetpalo, Venetpalo, Venetpala

Pawoniemen sotilastorppa
Corporal Robert Reinholdt Lampel
Volonteur Jochim Georg Lampell

Corporal Gabriel Frimodig
Corporal Gabriel Frimodig

Corporal Gabriel Frimodig
Corporal David Broteur

Corporal David Broteur
Corporal Eskell Bahlsand (=Stahland)

Corporal Eskell Bahlsand (=Stahland)
Corporal Erich Wijkudd

Corp. Erich Wikudd
Corp. Erich Wikudd
4. Corporal Eric Vikudd

Corp Erich Wikudd

4. Corporal Gabriel Starck
4. Corporal Gabriel Starck
4. Corporal Gabriel Starck
Corp. Gabriel Starck 1728
Corporal Gabriel Starck

4. Corporal Gabriel Starck

Corporal Fried. Henr. Starck
Corporal Rustmast. Fried. He Starck
Vacant

1694 Osterbotten
1694 Osterbotten

1728 Osterbotten

8.7.1737

8.7.1737

_..1748
22.1.1748

22.1.1748
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ylennetty 30.6.1730 varusmestariksi
siirretty 29.8.1731 Majurin komppaniasta,
ylennetty ja siirretty _.3.1734 Peldoniemell&
takaisin

siirretty Siikajoen komppanian #26:sta
erotettu; irstas; vakanssiin asetettava
kelvollinen korpraali

erotettu

siirretty 27.7.1737 #75:sté ja ylennetty
korpraaliksi

ylennetty 24.11.1744 varusmestariksi
Majurin komppaniaan

siirretty 25.11.1744 #27:sta ja ylennetty
korpraaliksi

poistui _.7.1742

siirretty 11.8.1742 #119:std ja ylennetty
korpraaliksi; kdyttdd vanhaa hattua,
sukkia, liivia, hanskoja, kengansolkia
kuoli

kuoli

linnoitustdissé (Helsinki, Loviisa) 1747 2kK,
1748 22pv (kuoli 17487?)

kuoli

komennuksella Helsingin varuskunnassa
komennuksella Helsingin varuskunnassa

sairaana Malmbyssa

linnoitustdissa (Helsinki, Loviisa) 1749 8kk7pv,

1750 4kk12pv

GM1737
GM1737

GM1737
GM1737

GM1737
BM1743

BM1743

BM1743

BM1743
BM1743

BM1743
D61748/9
D061748/11

Coml754
For1749
Brod1749/4
Brod1749/5
BM1750
NR1750
IM1751

Coml754
BM1753
BM1757
BM1757
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Corporal Hend. Hammar
Olof Erich Berner
Herman Hierppe

Corp. Herman Hierppe
Corp. Herman Hierpe
Corp Herman Hierpe

4. Corp. Rustméstare
Corp. Herman Hierpeson

Corp. Petter Fardig

Corp. Petter Fardig
Corp Daniel Ostberg

Corp. Daniel Reinhold Ostberg

1725 Savolax gift
1721 Savolax gift

4. Corp. Rustmestare Henrich Adolph Humble

Serg H.A. Humble

Corp. Spets

4.Corp. Rustmest.

Carl Christ. Spetz

Magnus Hoéijer

4. Corp Mag. Hoijer

4. Corp Magnus Hojjer

4, Corp Rustmest. Hellmudt
4. Corp Rustmest. Hellmudt
_ Hellmundt

Vacant

Johan Johanson Hjerp
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1759 Sverige gift

1772 Slavola (Savola) gift

_..1743
28.9.1743
8.9.1775
15.10.1777
.78
14.9.1792
22.4.1793
10.4.1804
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Pommerissa; siirretty #126:een

Pommerissa; siirretty 12.6.1758 #130:sta
siirretty #108:sta 4.10.1759 ja ylennetty
korpraaliksi

Pommerissa; ylennetty 4.10.1759 korpraaliksi
jasiirretty #108:sta

oli Pommerin sodassa, sairas

ero; herra eversti ja ratsastaja von Nummerin
myontdmana; saa elakkeen

ent. 1.lipunkantaja, ylennetty 8.9.1775
korpaaliksi ja siirretty talle numerolle

ero

siirretty #43:sta ja ylennetty varakorpraalista
korpraaliksi

siirretty 17.10.1777 #105:een (oik #26:een);
vaihtaneet paikkaa varusmestari Humblen
kanssa

siirretty #105:sta (oik. siirretty ensin #105:sta
#26:een ja tahan siirretty #26:sta); vaihtanut
paikkaa Ostbergin kanssa

siirretty komppaniaan varusmestarin palkalle
siirretty #134:sté ja ylennetty korpraaliksi

oli Pommerin sodassa, yhé sairas
siirrettiin #99:sté ja ylennettiin korpraaliksi

kuoli (ero?)

ylennetty 11.2.1803 varusmestariksi

ent. Johan Johanson Pamp; Johan Antilan
#63 esittelemé

GM1759/2
GM1759/2

BM1763

GM1759/11
BM1763
GM1775

GM1779/6
GM1779/6
GM1779/6
GM1779/6

Recl1778

GM1779/6

GM1779/6
Rec1789/3
Rec1789/3

GM1790/1
Rec11790/3
GM1790/9
GM1795/7
GM1795/7
GM1802
Rec1804
Rec1804

Rec1804
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